АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» марта 2020 года                                   № 40                                              п. Печенга
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2017 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства Мурманской области от 10.06.2016 № 285-ПП «Об утверждении перечня случаев, при которых не требуется получение разрешения на строительство на территории Мурманской области», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 30.10.2018 № 208 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций»,  администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2017 № 338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на строительство» и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
1. Определить, что пункт 2.6.2.4. приложения к настоящему Постановлению вступает в силу с 01.07.2020.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
Глава администрации муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                           Д.Н. Фоменко
Приложения к постановлению опубликованы на официальном сайте печенга.рф